
001 |RO 21 0607675M |SR |DA9A5EE5 | 21.06 06:57:54 |
002 |RO 19 0756693M |ARG |DA5EFC35 | 21.06 06:58:05 |
003 |RO 20 0352724M |A |DAD40706 | 21.06 06:58:14 |
004 |RO 20 0352674F |S |DA3756C1 | 21.06 06:58:23 |
005 |RO 17 0446362F |S |DAB17A0E | 21.06 06:58:31 |
006 |RO 20 0352667M |A |DA08E618 | 21.06 06:58:46 |
007 |RO 21 0607668M |APA |DA9A6185 | 21.06 06:58:52 |
008 |RO 20 0352673M |S |DA5EFE0C | 21.06 06:59:00 |
009 |RO 19 0756611M |S |DA5EFC6D | 21.06 06:59:05 |
010 |RO 22 1019714M |A |DAD27426 | 21.06 06:59:13 |
011 |RO 21 0607612M |SPA |DA9A6117 | 21.06 06:59:34 |
012 |RO 21 0607609M |SPA |DAD27568 | 21.06 06:59:40 |
013 |RO 22 1019709M |N |DAD40597 | 21.06 06:59:47 |
014 |RO 22 1127849M |SR |DA5EFCAD | 21.06 06:59:51 |
015 |RO 17 6067649M |A |DA9A60E8 | 21.06 06:59:57 |
016 |RO 22 1019677M |S |DAD3CBFE | 21.06 07:00:13 |
017 |RO 20 0352646M |A |DA08E709 | 21.06 07:00:19 |
018 |RO 18 1047819M |N |DAD40695 | 21.06 07:00:24 |
019 |RO 22 1019738M |N |DAD3C910 | 21.06 07:00:29 |
020 |RO 21 0607613M |A |DA32573F | 21.06 07:00:34 |
021 |RO 22 1019706M |SPA |DA32B0C9 | 21.06 07:00:41 |
022 |RO 20 0352654M |N |DA5EFE7C | 21.06 07:00:47 |
023 |RO 21 0607628M |NPA |DA3254ED | 21.06 07:00:52 |
024 |RO 20 0352648M |S |DA5EFDA0 | 21.06 07:00:58 |
025 |RO 22 1019700M |S |DA5EFDE3 | 21.06 07:01:02 |
026 |RO 22 1019676M |A |DA32B500 | 21.06 07:01:08 |
027 |RO 20 0352649M |S |DA08E62C | 21.06 07:01:15 |
028 |RO 21 0607639M |N |DA32558F | 21.06 07:01:20 |
029 |RO 21 0607640F |S |DACEAC4D | 21.06 07:01:33 |
030 |RO 21 0607611F |S |DAD3CBE3 | 21.06 07:01:37 |
031 |RO 22 1019713F |A |DA375595 | 21.06 07:01:42 |
032 |RO 22 1019785F |S |DA3756C0 | 21.06 07:01:46 |
033 |RO 22 1019722F |A |DA08E65B | 21.06 07:01:51 |
034 |RO 21 0607601F |A |DA32B713 | 21.06 07:01:55 |
035 |RO 22 1019689F |APA |DA3758D0 | 21.06 07:02:01 |
036 |RO 22 1019686F |A |DA375727 | 21.06 07:02:08 |
037 |RO 22 1019741F |S |DA3755CA | 21.06 07:02:12 |
038 |RO 20 0352731F |S |DA3758D2 | 21.06 07:02:18 |
039 |RO 22 1019710F |S |DA32B16E | 21.06 07:02:22 |
040 |RO 19 0756668F |A |DAB17294 | 21.06 07:02:28 |

FISA PORUMBEI IMBARCATI 22.06.2023 16:04

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 002704 Columbofil : Voicu Mihai
Latitudine : 0° 0" 0' N Longitudine : 0° 0" 0' E

Ceas Atomic : 21.06.2023 06:57:39 GPS
Ceas Porumbei : 21.06.2023 06:57:39 +0
Sincronizare : 21.06.2023 06:57:39 GPS
Por. imbarcati : 41

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.23 Cod concurs: 26106 Serie ceas: 247775
Antena Club: Benzing 48902665 SW-4.6 HW-7.2 Autorizare: 8000280F
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041 |RO 22 1019731F |S |DAD3CCC6 | 21.06 07:02:34 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 22.06.2023 16:04

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 002704 Columbofil : Voicu Mihai
Latitudine : 0° 0" 0' N Longitudine : 0° 0" 0' E

Ceas Atomic : 21.06.2023 06:57:39 GPS
Ceas Porumbei : 21.06.2023 06:57:39 +0
Sincronizare : 21.06.2023 06:57:39 GPS
Por. imbarcati : 41

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.23 Cod concurs: 26106 Serie ceas: 247775
Antena Club: Benzing 48902665 SW-4.6 HW-7.2 Autorizare: 8000280F
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